
POLABÍ VYSOKÁ A.S. NABÍZÍ
PRODEJ TRANSYLVÁNSKÝCH BRIKET

Jsou vyráběny z kvalitních suchých smrkových pilin a smrkového dřevního odpadu včetně kůry. • 
K výrobě jsou používány výhradně piliny, u kterých je zaručeno, že neobsahují žádné znečišťující příměsi. • 
Briketa se vyznačuje vysokou výhřevností a slisovatelností, která je zárukou dlouhého hoření.• 

Použití výrobku
Dřevěné brikety jsou vhodné do všech typů kotlů na tuhá paliva, uzavřených i otevřených krbů a do všech typů  • 
kamen.
Jelikož dřevěné brikety hořením zvětšují svůj objem, doporučuje se při plnění spalovacího prostoru jej zaplnit pouze do • 
jedné poloviny.
Brikety hoří nejprve mírným plamenem, později žhnou. Doba hoření (žhnutí) se pohybuje mezi třemi až pěti hodinami v • 
závislosti na přívodu vzduchu a použitém druhu topeniště.
Dřevěné brikety vyžadují uskladnění v suchém prostředí, v opačném případě by mohlo dojít k jejich poškození a zne-• 
hodnocení.

Ekologické výhody:
Tvoří pouze malé množství popela, které se dá použít jako výborně minerální hnojivo.• 
Neobsahuje síru.• 
Ekologicky čisté palivo s vysokou výhřevností.• 

BĚŽNÁ CENA - 5,30 Kč/1 kg
NYNÍ AKČNÍ CENA - 4,90 Kč/1 kg
(ceny včetně DPH)

Balení po 10 kg
Paleta 100 balení - 1 000 kg

Sběrný dvůr Polabí Vysoká a.s. provozovna V Mlejnku
Provozní doba: Po - Pa od 7.00 do 15.30
Po telefonické dohodě možnost zakoupení i v jinou denní dobu. 
Možnost zajištění dopravy.

Tel. 495 580 129
www.vysoka.cz

Technické parametry briket:
Rozměr: 310x85mm, počet kusů v balení: 5, výhřevnost: 18,8 MJ/kg, slisování: min. 1100 kg/m3, obsah popele: 0,57%, obsah vody: max. 10% 

Roudnička

HK

Sběrný 
dvůr


